СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(четвертая сессия)
от «17» декабря 2015 г.                          г.Новосибирск               		          № 10

О внесении изменений в схему территориального планирования Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области,
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему территориального планирования Новосибирского района Новосибирской области (далее – СТП), утвержденную решением восьмой сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.12.2010 г. № 12, в новой редакции согласно Приложениям 1 – 4 к данному решению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное решение в газете Новосибирского района Новосибирской области «Приобская правда» и разместить на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Новосибирского района Новосибирской области в течение 10 дней со дня утверждения обеспечить доступ к СТП в новой редакции и материалам по ее обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Токарева Н.С.

Председатель Совета депутатов	А.М. Соболев

Глава Новосибирского района	В.В. Борматов